АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2016          № 1

г. Амурск

О внесении изменений в постановление от 22.07.2015 № 208 «Об утвержде-
нии краткосрочного плана реализации региональной программы капитально-
го ремонта общего имущества в многоквартирных домах в городском посе-
лении «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского
края на 2016 год»

В соответствии с "Порядком предоставления субсидий из краевого бюд-

жета бюджетам муниципальных образований края на софинансирование рас-

ходных обязательств муниципальных образований края по обеспечению ме-

роприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов" утвержден-

ным постановлением Правительства Хабаровского края от 07.06.2012 № 185-

пр (ред. от 20.07.2015) "Об утверждении государственной программы Хаба-

ровского края "Повышение качества жилищно-коммунального обслуживания

населения Хабаровского края", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" и Уставом городского поселения "Город Амурск" Амурского

муниципального района Хабаровского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 22.07.2015 № 208 «Об утвер-

ждении краткосрочного плана реализации региональной программы капи-

тального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в городском

поселении «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровско-

го края на 2016 год».

1.1. Приложение № 1 изложить в новой прилагаемой редакции.

1.2. Приложение № 2 изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) разме-

стить постановление на официальном сайте администрации городского посе-

ления «Город Амурск».

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам ЖКХ и транспорта Боброва К.С.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                          Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского поселения "Город Амурск"

от  12.01.2016   №  1

Краткосрочный план реализации региональной "Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы"

 в городском поселении "Город Амурск"  Амурского муниципального района Хабаровского края на 2016 год

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов на территории муниципального образования, в котором планируется

проведение капитального ремонта общего имущества

№

п/п
Адрес МКД

год

М
ат

ер
и

ал
 с

те
н

<
*

>

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 э
та

ж
ей

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 п
о

д
ъ

ез
д

о
в

О
б

щ
ая

 п
л
о
щ

ад
ь
 м

н
о
го

к
в
ар

ти
р

н
о

го

д
о

м
а

-
в
се

го

П
л
о

щ
ад

ь
 п

о
м

ещ
ен

и
й

 м
н

о
го

к
в
ар

ти
р
-

н
о
го

 д
о

м
а

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ж
и

те
л
ей

,
за

р
ег

и
ст

р
и

р
о

-

в
ан

н
ы

х
 в

 М
К

Д
 н

а
д

ат
у

 п
о

д
ач

и
 з

ая
в
к
и

В
и

д
 р

ем
о

н
та

Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме

С
п

о
со

б
 ф

о
р

м
и

р
о

в
ан

и
я

ф
о
н

д
а

к
ап

и
та

л
ь
н

о
-

го
 р

ем
о
н

та
 о

б
щ

ег
о
 и

м
у
щ

ес
тв

а
в
 м

н
о

го
-

к
в
ар

ти
р

н
о

м
 д

о
м

е
<

*
*
*

>

У
д

ел
ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
ет

р
а

о
б
щ

ей
 п

л
о
щ

ад
и

м
н

о
го

к
в
ар

ти
р

н
о
го

 д
о

м
а

П
л
ан

о
в
ая

 д
ат

а
за

в
ер

ш
ен

и
я

р
аб

о
т

в
в
о

д
а

в
 э

к
сп

л
у
ат

ац
и

ю

за
в
ер

ш
ен

и
я
 п

о
сл

ед
н

ег
о

 к
ап

и
та

л
ьн

о
-

го
 р

ем
о
н

та

в
се

го

в том числе средства

меры финансовой поддержки

со
б
ст

в
ен

н
и

к
о

в
 п

о
м

ещ
ен

и
й

 в

м
н

о
го

к
в
ар

ти
р

н
о

м
 д

о
м

е

ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
й

 к
о
р
п

о
р
ац

и
и

 -

ф
о
н

д
а

со
д
ей

ст
в
и

я
 р

еф
о
р
м

и
р
о
в
а-

н
и

ю
 ж

и
л
и

щ
н

о
го

 к
о
м

м
у
н

ал
ь
н

о
го

х
о
зя

й
ст

в
а

к
р
ае

в
о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

м
ес

тн
о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

кв.м. чел. рублей
руб.

/кв.м.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 пр. Победы
15

1974 2006 К 9 1
2 363,70 2 108,20 74 Ч 1 410 418,00 - - - 141 041,80

1 269

376,20
СР   25.12.2016

2 ул. Пионерская
13

1990 - П 10 2
4 405,50 3 963,70 171 Ч 3 060 000,00 - - - 306 000,00

2 754

000,00
СР   25.12.2016

3 ул. Пионерская 20 1990 - П 5 3 2 340,90 2 079,80 97 Ч 31 707,00 - - - 3 170,70 28 536,30 СР   25.12.2016

4 ул. Пионерская 20а 1992-94 - К 5 4 3 034,30 2 783,90 98 Ч 48 383,00 - - - 4 838,30 43 544,70 СР   25.12.2016

5 ул. Пионерская 21 1985-86 2006 П 3 6 2 933,70 2 641,20 110 Ч 40 265,00 - - - 4 026,50 36 238,50 СР   25.12.2016

6 ул. Пионерская 4 1974 - П 5 4 2 927,00 2 637,90 124 Ч 40 215,00 - - - 4 021,50 36 193,50 СР   25.12.2016

7 ул. Пионерская 6 1974 - П 5 4 2 932,00 2 644,00 98 Ч 40 308,00 - - - 4 030,80 36 277,20 СР   25.12.2016

8 ул. Пионерская
7

1984-85 - П 5 12
9 204,30 8 267,80 347 Ч 126 043,00 - - - 12 604,30

113
438,70

СР   25.12.2016

9 ул. Пионерская 8 1977 - П 5 6 4 398,30 3 967,80 167 Ч 60 490,00 - - - 6 049,00 54 441,00 СР   25.12.2016

10 ул. Пионерская 9 1985 2010 П 9 2 3 851,30 3 474,10 117 Ч 109 963,00 - - - 10 996,30 98 966,70 СР   25.12.2016

11 пр. Октябрьский
7а

1986 - П 9 2
3 829,40 3 436,20 139 Ч 3 060 000,00 -     306 000,00

2 754
000,00

СР   25.12.2016

12 пр. Октябрьский

9б

1989 - П 5 1

4 496,90 3 692,80 160 Ч 3 000 028,00 -

1

257

611,
74

600

005,
60

692 406,46
450

004,20
СР   31.12.2016

ИТОГО:

1542   11 027 820,00

1

257

611,
74

600
005,

60

1 495 185,66
7 675

017,00

Примечание: <*> Материал стен:

К - каменные, кирпичные;

П - панельные;

Б - блочные.

<**> Вид ремонта:

Ч - частичный;

К - комплексный

<***> Способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества в мно-

гоквартирном доме:

СР - счет регионального оператора;

СС - специальный счет.

Начальник  отдела ЖКХ

А.И. Харченко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского поселения
"Город Амурск"

от 12.01.2016 №  1

Краткосрочный план реализации региональной "Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы"

в городском поселении "Город Амурск" Амурского муниципального района Хабаровского края на 2016 год

Реестр многоквартирных домов

№

п/п
Адрес МКД

Стои-

мость
капиталь-

ного ре-

монта

(всего)

Уста-

новка
коллек-

тивных

(обще-
домо-

вых)

ПУ и
УУ*

Ремонт внутридомовых инженерных систем

ремонт кры-

ши

ремонт или замена

лифтового обору-
дования**

Ремонт

подвальных
помещений,

относящих-

ся к обще-
му имуще-

ству в мно-

гоквартир-
ном доме

Ремонт

фассада

Ремонт

фундамента

многоквар-
тирного

дома

Разра-
ботка

проект-

но-
смет-

ной

доку-
мента-

ции на

выпол-
нении

ра-

бот***

Элек-

трос-
наб-

жения

теп-

ло-
снаб-

жения

газо-

снабже-

ния

горячего

водо-

снабже-

ния

холодно-

го

водо-

снабже-

ния

во-

до-

от-
ве-

де-

ния

рублей кв.м. руб. шт. руб. кв.м.
ру
б

кв.
м.

руб.
куб.
м.

руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 пр. Победы
15

1 410

418,00
                1

1 410

418,00
            0,00

2 ул. Пионерская
13

3 060

000,00
                2

3 060

000,00
            0,00

3 ул. Пионерская
20

31

707,00

31

707,00

4 ул. Пионерская

20

а

48

383,00

48

383,00

5 ул. Пионерская
21

40

265,00

40

265,00

6 ул. Пионерская
4

40

215,00

40

215,00

7 ул. Пионерская
6

40

308,00

40

308,00

8 ул. Пионерская
7

126

043,00

126

043,00

9 ул. Пионерская
8

60

490,00

60

490,00

10 ул. Пионерская
9

109

963,00

109

963,00

11

пр. Октябрь-

ский
7а

3 060

000,00

3 060

000,00
            0,00

12

пр. Октябрь-

ский

9б
3 000

028,00

3

000

028

,00

                0,00

Итого:

11 027

820,00

3

000

028

,00

4 470

418,00

497

374,00

               <*> Установка коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов
управления;

               <**> Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для экс-

плуатации, ремонт лифтовых шахт;
              <***> Проектная документация разрабатывается для отдельных видов

работ по капитальному ремонту.

             ___________________

Начальник  отдела ЖКХ

А.И. Харченко